Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL N. 210/GDRH/SEARH, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com os termos do Ofício n. 854/PGERC, de 30 de agosto de
2014, torna público a suspensão da convocação para Posse dos candidatos abaixo relacionados
aprovados em Concurso Público da Secretaria de Estado da Saúde, para atender o Hospital
Regional de Cacoal, regido pelo Edital n. 179/GDRH/SEAD, de 4 de maio de 2010, homologado pelo
Edital n. 249/GDRH/SEAD, de 2 de julho de 2010, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n.
1522, de 2 de julho de 2010

CLA INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

331º 811.305-0 Liliane Domingos José Técnico em Enfermagem

395º 800.355-6 Rejeane Carpanini Mota Técnico em Enfermagem

455º 801.294-6 Luzia Barbosa Santos Lomes Técnico em Enfermagem

459º 800.297-5 Clarinda da Silva Rodrigues Arruda Técnico em Enfermagem

569º 818.718-5 Ivone Franco de Oliveira Técnico em Enfermagem

576º 810.934-6 Leonemar Bittencourt de Medeiros Técnico em Enfermagem

247º 800.873-6 Eliseu Theotonio Agente em Atividades Administrativa

Porto Velho – RO, 23 de setembro de 2014.

Carla Mitsue Ito
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos